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Invitation regionale SLSJ-CC #1
Dolbeau-Mistassini, 26-10-2024

CNDM

Epreuve 27
2024-10-26 - 16:13

Dames, 50m Brasse

Cat. générale
Liste résultats

Points: AQUA 2024

Rang
10 ans et moins

1. DOMINIQUE, Ava

11-12 ans

BELEC, Milie
RIOUX, Rafaelle
DUCHESNE, Evelyne
HUDON, Rosalie
GAGNE, Rosalie

agprwNE

13-14 ans

BOIVIN, Emma

MURRAY, Emy
ROULEAU-STE-CROIX, Anais
DOUCET, Marie-Félix
PARADIS, Delphine
CHIQUETTE, Loraly

GIRARD, Aurélie

=

No oM wd

15-16 ans

1. SAVARD, Emilie

2. BOIVIN, Laurence

3. JEAN-ANDRADE, Iris

4. MARCEAU, Eve
GAGNE, Kelly-Ann

6. GAUTHIER, Mila

17 ans et plus

1. PERRON, Aurélie
2. MARTEL, Magalie

Age

10 Chibougamau

12 Club de Natation Juvaqua Alma
12 Club de Natation Juvaqua Alma
11  C. N. de Chicoutimi

11  Cnsf

12 Club de natation Jonquiére

13  C. N. de Chicoutimi
14  Club de natation Jonquiére
14  Club de natation Jonquiére

14  Cnsf

13  C. N. de Chicoutimi
14  Cndm

13 Cndm

16  C. N. de Chicoutimi

16  C. N. de Chicoutimi

16  Club de natation Jonquiére

16 Cndm

15 Club de Natation Juvaqua Alma
16  Club de Natation Juvaqua Alma

17 Cnsf
18 Cndm

Temps

50.38

42.35
49.77
50.65
51.67
51.72

38.92
47.67
48.89
4911
51.47
51.66
52.03

39.68
41.02
44.60
46.23
46.23
1:03.45

43.98
45.95

Pts

178

300
185
175
165
165

387
210
195
192
167
165
162

365
330
257
231
231

89

268
235

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Club Aqua Y'Eau Dolbeau-Mistassini
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